
K-dzpz/11-ZO/2024                                         Tarnów, 31.07.2024 r.  

 

Do wszystkich Wykonawców  

uczestniczących w zapytaniu ofertowym 

 

Dotyczy: Zapytania ofertowego nr K-dzpz/11-ZO/2024 z dnia 26.07.2024 r. na „Dostawę 

odczynników chemicznych oraz szkła i sprzętu laboratoryjnego dla Akademii Tarnowskiej”. 

 

Część 2 – szkło laboratoryjne: 

Pytanie nr 1: poz. 9 - proszę o wyjaśnienie czy chodzi o rurki do spalań czy probówki (Durhama) 

do spalań?  

Odpowiedź Akademii Tarnowskiej: 

Zamawiający dopuszcza rurki do spalań lub probówki Durhama do spalań jeśli spełniają 

podane wymiary (dł. 50 mm, śred. wewn. 6 mm, śred. zewn. 8 mm).  

Wobec powyższego, Zamawiający zmienia w tym zakresie załącznik nr 1 Formularz 

asortymentowo – cenowy.   

 

Część 5 – szkło laboratoryjne na potrzeby realizacji projektu:  

Pytanie nr 2: poz. 4 - czy Zamawiający wyrazi zgodę na lejek o średnicy 75 mm?  

Odpowiedź Akademii Tarnowskiej:  

Zamawiający dopuszcza lejek o średnicy 80 mm lub 75 mm.  

Wobec powyższego Zamawiający zmienia w tym zakresie załącznik nr 1 Formularz 

asortymentowo – cenowy.  

Pytanie nr 3: poz. 17 - czy można zaproponować kuwetę o wymiarze brzegów (zewnętrznym) 

380 x 490 mm?  

Odpowiedź Akademii Tarnowskiej:  

Zamawiający nie dopuszcza zmiany wymiarów.  

Pytanie nr 4: poz. 17-18 - czy Zamawiający wyrazi zgodę na kuwety w kolorze białym? 

Odpowiedź Akademii Tarnowskiej:  

Zamawiający nie dopuszcza zmiany koloru na biały.  

Pytanie nr 5: poz. 25 - bardzo proszę o przesłanie przykładowego linka do produktu? 

Odpowiedź Akademii Tarnowskiej:   

Zamawiający prezentuje poniżej poglądowe zdjęcie miski z uchwytem.  

 

 
 



Pytanie nr 6: poz. 29 - czy Zamawiający wyrazi zgodę na probówki ze ścianką 1,2 mm lub 

proszę o link do probówek ze ścianką 1,8 mm?  

Odpowiedź Akademii Tarnowskiej:  

Zamawiający dopuszcza grubości ścianki 1,8 mm lub 1,2 mm.  

Wobec powyższego Zamawiający zmienia w tym zakresie załącznik nr 1 Formularz 

asortymentowo – cenowy.  

Pytanie nr 7: poz. 30 - szalki o fi 150 mm posiadają katalogowy wysokość 25 mm - czy 

Zamawiający wyrazi zgodę na h-25 mm?  

Odpowiedź Akademii Tarnowskiej:  

Zgodnie z zapisami zapytania ofertowego Zamawiający w poz. 30  wymaga szalki Petriego 

szklanej  150 x 25 mm. 

 

 

 

 

 

Rektor Akademii Tarnowskiej 

 dr hab. Małgorzata Kołpa – prof. Uczelni 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Otrzymują: 

1x strona internetowa prowadzonego postępowania. 

1x aa        


